do programa na  noite  do  dia  15  de  janeiro,  durante  exibição  do resumo da  festa 
iniciada na noite do dia anterior.

Pela análise das imagens registradas entre os 27 (vinte e sete) 
minutos e 27 (vinte e sete) minutos e 30 (trinta) segundos, e entre os 95 (noventa e 
cinco) minutos e 41 (quarenta e um) segundos e os 105 (cento e cinco) minutos e 40 
(quarenta)  segundos  da  mídia  digital  anexa  (doc.  01),  a  qual  contém  as  cenas 
transmitidas pelo  pay per view  na madrugada do dia 15 de janeiro do corrente ano, 
claramente  depreende-se  a  possível  ocorrência  de  abuso sexual,  tendo  em vista  a

[...]

do corrente ano, mês de exibição das cenas de potencial abuso sexual em discussão, 
foram registrados 80 (oitenta)  casos de violência contra a liberdade e a dignidade 
sexual da mulher só no Estado de São Paulo, e nos 04 (quatro) últimos meses do ano 
de  2011  foram registrados  362  (trezentos  e  sessenta  e  dois)  casos  desse  tipo  de 
violência  somente  nessa  unidade  federativa,  dados  estes  que  conferem  uma 
perspectiva  assustadora  quanto  ao  número  de  casos  de  violência  sexual  contra  a 
mulher que ocorrem no Brasil.

Assim,  visível  a  incompatibilidade  da  exibição  de  cenas  de